СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино

01  ноября  2018 года                                                                                  № 09
Об утверждении графика личного

приема граждан депутатами

Совета депутатов

муниципального образования

Славкинское сельское поселение
         В целях эффективной работы Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение, Совет депутатов поселения решил:

          1.Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета  депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов.
Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                            А.М.Кондратьев
График личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение

в здании администрации муниципального образования

 Славкинское сельское поселение

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата приема
	контактный телефон

	1
	Алмаев  Александр Григорьевич
	первый понедельник месяца с 15.00 до 17.00
	раб.51-3-90

	2
	Битяев Сергей Геннадьевич
	первый вторник месяца с 15.00 до 17.00
	раб.51-3-90

	3
	Букина Галина Михайловна
	первая среда месяца с 15.00 до 17.00
	дом.32-5-53

	4
	Еремеева Надежда Ивановна
	первый четверг месяца с 15.00 до 17.00
	раб.51-3-90

	5
	Иванов Александр Иванович
	первая пятница месяца с 15.00 до 17.00
	раб.51-3-49

	6
	Инжуватов Сергей Геннадьевич
	второй понедельник месяца с 15.00 до 17.00

	7
	Канатьева Наталия Павловна
	второй вторник месяца с 15.00 до 17.00

	8
	Кондратьев Александр Михайлович
	вторая среда месяца с 15.00 до 17.00

	9
	Седина Виктория Алексеевна
	второй четверг месяца с 15.00 до 17.00
	раб.51-3-90

	10
	Сергеева Наталья Александровна
	вторая пятница месяца с 15.00 до 17.00
	раб.51-3-85